



Eco Techniq ApS

CVR-nr. 34 60 69 86

Årsrapport

2. juli 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2014.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. juli 2012 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eco Techniq ApS
Blokken 74
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34 60 69 86
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 2. juli - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Kenn Andersen, Formand
Lis Aas
Lene Frederiksen
Søren Johannes Aas

Direktion

Søren Johannes Aas

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er elinstallation, greentech og energiløsninger samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.375 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ECO Techniq ApS blev etableret i 2012 og dette er således selskabets første regnskabsår.

ECO Techniq ApS blev etableret i juli 2012 af Søren Aas (Aps af 10/12 2006) og Henrik Glise (H.Gliese Invest ApS). Kenn Andersen indtrådte i ejerkredsen oktober 2012 (KALF Holding ApS). ECO Techniq ApS blev drevet af Søren Aas og Henrik Glise og skulle opbygges fra bunden. Der er anvendt ressourcer til etablering af systemer og processer til støtte af forretningsgrundlaget og økonomiseringen. Der er derudover afholdt omkostninger til værktøj, arbejdstøj, måleudstyr, kontorinventar og it udstyr, servicesystem til biler samt lager og værksted. Samlet er der afholdt omkostninger til etablering og opstart på t.kr. 7-800.

I marts 2013 udtrådte Henrik Glise og selskabet ejes herefter af ApS af 10/12 2006 og KALF Holding ApS. Søren Aas er daglig ansvarlig for at drive ECO Techniq ApS.

ECO Techniq ApS har i gennemsnit beskæftiget 14 medarbejder hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende for et nystartet selskab.

For at sikre en stabil udvikling af ECO Techniq ApS vil ledelsen fortsætte med sit fokus på forbedring af processer og styringssystemer, der understøtter selskabets arbejdsprocesser specielt inden for projektstyring og service samt udvikling af nye koncepter.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. juli - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	7.001.025
1 Personaleomkostninger	-6.747.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.838</u>
Driftsresultat	177.744
Andre finansielle indtægter	7.283
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.540</u>
Resultat før skat	115.487
2 Skat af årets resultat	<u>-27.112</u>
Årets resultat	<u>88.375</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>88.375</u>
Disponeret i alt	<u>88.375</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>208.576</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>208.576</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>567.803</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>567.803</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	982.742
	Igangværende arbejder for fremmed regning	720.102
	Andre tilgodehavender	47.080
	Periodeafgrænsningsposter	<u>110.589</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.860.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.428.316</u>
	Aktiver i alt	<u>2.636.892</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
4	Virksomhedskapital	90.000
5	Overført resultat	88.375
	Egenkapital i alt	<u>178.375</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat	27.112
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.112</u>
	Gældsforpligtelser	
	Gæld til pengeinstitutter	728.341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.719
	Anden gæld	919.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.405</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.405</u>
	Passiver i alt	<u>2.636.892</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	
8	Nærtstående parter	

Noter

	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	6.248.478
Pensioner	240.515
Andre omkostninger til social sikring	33.730
Personalemkostninger i øvrigt	<u>224.720</u>
	<u>6.747.443</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.112</u>
	<u>27.112</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>284.414</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>284.414</u>
Årets afskrivninger	<u>-75.838</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-75.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>208.576</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. juli 2012	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.375</u>
	<u>88.375</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant i driftsmidler, varelager og debitorer for t.kr. 600.

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 634.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.12.2013 en huslejeforpligtigelse på t.kr. 57.

Selskabet har pr. 31.12.2013 en leasingforpligtigelse på t.kr. 592.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kalf Holding ApS, Rebekkevej 47, 2900 Hellerup

ApS af 10/12 2006, Nødebovej 43, st., 3480 Fredensborg